件文Δ

^
艹
胛

Ⅲ
埋

μ
μ

产

⑼

丬Ⅲ川叨
 ⒇

坏
姗

⒒
仰
Ⅲ

苏

⒒
枯
H

Ⅰ̂
口

L
Ⅷ

地

l
屮

土

`
h
珀

H

艹
汛
″

汀
Ⅱ
μ

关于举办 zO19年江苏省土地估价师、

土地登记代理人技术培训班的通知
(纫肃牛手: C116-J, C117-J)

各土地评估机构、土地登记代理机构 :

根据 《中华人民共和国资产评估法》的要求,受 中国土

地估价师与土地登记代理人协会 (以 下简称中估协)委托 ,

江苏省土地估价与不动产登记代理协会 (以下简称省协会)

于⒛19年 10月 24日 至 10月 30日 在南京高楼门饭店举办

土地估价师、土地登记代理人技术培训班,现将有关事项通

知如下 :

一、培训形式

集中授课。

二、培训对象

土地估价师、土地登记代理人 (省协会会员)。

三、培训内容

1、 农村集体土地价格评估

2、 公共服务用地价格评估探讨。

3、 城市更新改造中地价评估问题的探讨。

4、 房地产处置参考价评估工作要求和操作流程。

5、 《江苏省不动产登记条例》政策解读。

四、培训时间与地点

1、 培训时间:编号 C116-J班 : 10月 23日 下午报到 ,

10月 24日—10月 26日 培训;编号 C117-J班 :10月 27日

下午报到,10月 28日 —30日 培训。

2、 培训地点:南京高楼门饭店 (南京市高楼门 62号 ,

电话: 025-86823360)。

五、参加人数、学时、费用

1、 人数:250人 /每班次。

2、 学时:⒛ 学时。

3、 培训费用:食宿自理,不收培训费。

六、其他注意事项

1、 报名方式 :

土地估价师、土地登记代理人 (省协会会员)登录中估

协网站继续教育报名系统报名 [中 估协网站→继续教育→土

地估价师登录 (土地登记代理人登录)],待省协会网上给

予确认报名后,参加培训人员自行上网打印听课证,听课证

待继续教育活动结束时交会务组,否则不能计算学时,如 网

上报名后不能参加培训的同志,请及时取消报名,以免影响

他人参加学习的名额,否则本年度内不得参加省继续教育培

训活动。

2、 报名时请携带本人身份证、照片一张、土地估价师

资格证书。

3、 住宿:标准间拼住。

七、联系方式

联 系 人: 赵玉华 孙 明

联系电话: 025-86599狃9  025-86599Ⅱ 8

邮  箱 :~istdg^i@163。 ∞m

江苏省土地估价与不

公开方式:主动公开

抄 报: 省自然资源厅 中国土地估价师与土地登记代理人协会

糍趵

骺 6轴

江苏省土地估价与不动产登记代理协会 2019年 9月 27日 印